
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2101

DETERMINA
N. 1826 DEL 31/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lovato Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:

INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 2020 – INTERVENTI SU 
STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 200.000,00, IVA COMPRESA - CUP 
B37H20014430004.  CIG  9221830ED8.  APPROVAZIONE   IL  CERTIFICATO  DI  REGOLARE 
ESECUZIONE DEI LAVORI.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2101

DETERMINA N. 1826 DEL 31/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 
2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
200.000,00, IVA COMPRESA - CUP B37H20014430004. CIG 9221830ED8. APPROVAZIONE
 IL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI.

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

• il  programma triennale  dei lavori pubblici  2020-2022 e l’elenco annuale 2020 approvati 

unitamente al bilancio di previsione 2020 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 

del 11.12.2019 e s.m.i., prevedono, tra l'altro, interventi di “Attivazione PEBA strade” per 

l’importo di € 200.000,00, finanziati a mutuo, per interventi su strade e fermate TPL.

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 152 del 18/11/2020 è stato approvato il progetto 

definitivo per gli interventi  di “Attivazione PEBA Strade” dell'importo complessivo di € 

200.000,00, I.V.A. compresa, finanziato con mutuo;

• con determinazione dirigenziale n. 828 del 23/04/2021, è stato affidato ai sensi dell'art. 31 

comma 8 e 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e smi, l'incarico per la progettazione 

esecutiva, direzione lavori, contabilità, redazione del CRE e coordinamento sicurezza in fase 

di  progettazione  ed  esecuzione  per  gli  interventi  di  “ATTIVAZIONE PEBA  STRADE 

ANNO 2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL” all’ Ing. Michele Sanvido 

di Teolo (PD) per l'importo di € 13.371,82 corrispondente al ribasso offerto del 16,15% oltre 

ad IVA ed CNPAIA, alle condizioni del disciplinare allegato alla stessa;

• con determina dirigenziale n. 1036 del 10/05/2022 è stato approvato il progetto esecutivo 

relativo ai lavori di “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 2020 – INTERVENTI SU 

STRADE E FERMATE TPL” dell'importo complessivo di € 200.000,00 (IVA compresa), 

dando atto di aver proceduto ai sensi dell’art. 1 comma 2, lett. a) della Legge 120/2020 e 

s.m.i., ad affidare i lavori mediante trattativa diretta in MEPA (RDO n. 2962424/2022) alla 

ditta VILNAI S.R.L. di San Martino di Lupari (PD), per l’importo di € 129.509,39 pari al 

ribasso  del  5,80% (oltre  ad  €  4.865,22  di  oneri  per  la  sicurezza), complessivamente  € 

134.374,61 (IVA al 4% esclusa);

• con determina dirigenziale n. 826 del 03/04/2023 è stata approvata, ai sensi dell’art.  106 

comma 1 lettere b) e e) del D.Lgs. 50/2016 e smi, la perizia suppletiva e di modifica al 

contratto  originario  di   INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 

2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL dell’importo di € 30.125,54 oneri 

per  la  sicurezza  compresi +  I.V.A.  4%,  lasciando  inalterato  l’importo  di  progetto  e  le 

tempistiche per l’esecuzione del contratto, modificando l’importo di contratto come segue:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2101

DETERMINA N. 1826 DEL 31/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 
2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
200.000,00, IVA COMPRESA - CUP B37H20014430004. CIG 9221830ED8. APPROVAZIONE
 IL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI.

dato atto che,

- il contratto d’appalto è stato stipulato in MEPA con P.G.n. 95101 del 13/06/2022;

- i lavori sono stati consegnati come risulta dal verbale del 20/07/2022;

- il termine per l’ultimazione dei lavori risultava di 60 giorni, avendo come termine ultimo 

per l’ultimazione degli stessi il 17/09/2022;

 - la DL, con certificato del 16/05/2023, ha dichiarato ultimati i lavori il giorno 14/04/2023, 

quindi entro il termine utile contrattuale;

considerato che,

- durante l’esecuzione dei lavori si sono verificate n. 3 sospensioni dei lavori come riportato 

nei verbali di sospensione e ripresa degli stessi, traslando il termine per l’ultimazione dei 

lavori a tutto il 17/09/2022;

- durante  il  corso dei  lavori  l’impresa  ha regolarmente  provveduto  all’assicurazione degli 

operai;

- nel corso dei lavori non sono stati autorizzati subappalti;

preso atto che, l’impresa appaltatrice ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto e 

agli ordini impartiti dalla Direzione Lavori nel corso dell’esecuzione degli stessi;

precisato che, l’appaltatore ha firmato gli atti contabili ed il conto finale senza riserve;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2101

DETERMINA N. 1826 DEL 31/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 
2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
200.000,00, IVA COMPRESA - CUP B37H20014430004. CIG 9221830ED8. APPROVAZIONE
 IL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI.

richiamato il  Certificato  di  Regolare  Esecuzione  sottoscritto  in  data  16/05/2023  dal  DL,  Ing. 

Michele Sanvido, dal RUP, Ing. Marco Sinigaglia, e dall’impresa Vilnai srl, dal quale risulta che i 

lavori sono stati eseguiti a regola d’arte e corrispondono a quelli previsti dal progetto esecutivo 

approvato, per l’ammontare complessivo risultante dal conto finale;

constatato che, il CRE redatto dal DL in data 16/05/2023, riporta le seguenti annotazioni (importi 

da considerare al netto dell’I.V.A.):

considerato che il credito da liquidare all’impresa appaltatrice, dedotti i certificati di pagamento già 

corrisposti emessi, è pari ad € 822,43 da corrispondere a saldo di ogni avere in dipendenza dei 

lavori di che trattasi, salva la superiore approvazione del presente atto, le rettifiche revisionali e la 

regolarità contributiva;

preso  atto che,  per  liquidare  il  credito  d’impresa,  risulta  necessario  impegnare  l’integrazione 

dell’importo di affidamento dei lavori di cui alla determina n. 1036 del 10/05/2022 richiamata in 

premessa  che,  per  mero  errore  materiale,  era  stato  impegnato  per  €  139.722,59  anziché  per 

l’importo di € 139.749,60;

Tutto ciò premesso,    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che  

approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il  documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività  e  

organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106  

del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi  

di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2101

DETERMINA N. 1826 DEL 31/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 
2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
200.000,00, IVA COMPRESA - CUP B37H20014430004. CIG 9221830ED8. APPROVAZIONE
 IL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI.

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la  

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo  

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio  

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione sottoscritto in data 16/05/2023 dal DL, 

Ing.  Michele  Sanvido,  dal  RUP,  Ing.  Marco  Sinigaglia,  e  dall’impresa VILNAI  S.R.L., 

relativo ai lavori di “Attivazione PEBA strade – Marciapiedi e fermate TPL anno 2000. CUP 

B37H20014430004. CIG 9221830ED8”  eseguiti dall’impresa VILNAI S.R.L.;

2) di dare atto che la spesa di € 11,43 trova copertura all’impegno codice 137139 del capitolo 

1950304  “ATTIVAZIONE  PEBA  -  TRASPORTO  PUBBLICO  LOCALE  (TPL)”  del 

bilancio  del  corrente  esercizio  finanziato  con  risorse  proprie  generali,  dove  la  somma 

complessiva  risulta  vincolata  con la  determinazione  dirigenziale  n.  1036 del  10/05/2022 

citata in premessa;

3) di dare  atto  che,  sulla  base  dello  stato  finale  e  della  contabilità  dei  lavori,  può  essere 

liquidato  all’impresa VILNAI S.R.L. con sede in Via Sandra 52 – 35018 San Martino di 

Lupari  (PD), P.IVA  02003860281  il  credito  residuo  di €  822,43  oltre  I.V.A.  4%, 

complessivamente € 855,33 (I.V.A. compresa) rientrante nella somma impegnata:

- per l’importo di € 843,90 all’impegno n. 155066 al Cap. 1950304 “ATTIVAZIONE PEBA 

- TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (TPL)” del bilancio del corrente esercizio finanziato 

con risorse proprie generali, rientrante nella somma impegnata con la determina dirigenziale 

n. 1036/2022 richiamata in premessa;

- per l’importo di € 11,43 all’impegno assunto al punto 2) del presente provvedimento;

4) di autorizzare lo svincolo delle seguenti polizze:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2101

DETERMINA N. 1826 DEL 31/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 
2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
200.000,00, IVA COMPRESA - CUP B37H20014430004. CIG 9221830ED8. APPROVAZIONE
 IL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI.

- polizza copertura assicurativa per danni di esecuzione e per responsabilità civile terzi e 

garanzia  manutenzione n.  1/39298/88/187480320 emessa il  30/05/2022 e relativo  atto  di 

variazione emesso in data 14/07/2022 da UnipolSai Assicurazioni SPA;

-  polizza  fideiussoria  n.  per  la  cauzione  definitiva  n.  2022/50/2641907  emessa  in  data 

19/05/2022 e relativa appendice n. 1 emessa in data 18/07/2022 da Società Reale Mutua di 

Assicurazioni a garanzia dell’esecuzione dei lavori;

5) di dare atto che, il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri oneri 

riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune;

6) di  pubblicare  il  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell'art.32,  comma  1)  della  Legge 

6.11.2012 n.190 e dell'art. 37 della legge 14.3.2013 n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., sul sito web del Comune di Vicenza.   

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2101

DETERMINA N. 1826 DEL 31/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 
2020 – INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
200.000,00, IVA COMPRESA - CUP B37H20014430004. CIG 9221830ED8. APPROVAZIONE
 IL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2101

DETERMINA N. 1826 DEL 31/07/2023

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  INFRASTRUTTURE – INTERVENTI PER “ATTIVAZIONE PEBA STRADE” ANNO 2020 – 

INTERVENTI SU STRADE E FERMATE TPL, DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 200.000,00, 

IVA COMPRESA - CUP B37H20014430004. CIG 9221830ED8. APPROVAZIONE  IL 

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

156159 2023 ATTIVAZIONE PEBA - TRASPORTO 
PUBBLICO LOCALE (TPL)

U 10052.02.1950304 11,43

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 03/08/2023 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : bda3635f8e1d6b6435b876f835c2b504a97d7b16 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


